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RECEITA DESPESA

TÍTULOS Previsão
$

Execução
$

Diferenças
$

Fixação
$

Execução
$

Diferenças
$TÍTULOS

RECEITAS CORRENTES 39.066.755,00 81.722.668,41 42.655.913,41 CRÉDITOS ORÇAM. E SUPLEM. 77.063.035,06 69.088.627,57 -7.974.407,49

Receita Tributária
Receita de Contribuições
Receita Patrimonial
Receita de Serviços
Transferências Correntes
Outras Receitas Correntes
Deduções de Receitas Correntes

16.388.855,00
100.000,00
174.500,00
112.000,00

20.856.000,00
3.460.000,00

-2.024.600,00

16.444.140,03
1.062,78

786.811,21
22.389,40

64.571.185,69
1.820.714,03

-1.923.634,73

55.285,03
-98.937,22
612.311,21
-89.610,60

43.715.185,69
-1.639.285,97

100.965,27

CRÉDITOS ESPECIAIS 6.063.275,36 2.371.963,19 -3.691.312,17

RECEITAS DE CAPITAL 4.882.000,00 6.139.820,07 1.257.820,07 CRÉDITOS EXTRAORDINÁRIOS 0,00 0,00 0,00

Alienação de Bens
Transferências de Capital

2.000,00
4.880.000,00

3.000,00
6.136.820,07

1.000,00
1.256.820,07

SOMA 43.948.755,00 87.862.488,48 43.913.733,48 SOMA 83.126.310,42 71.460.590,76 11.665.719,66

DÉFICITS -39.177.555,42 0,00 -39.177.555,42 SUPERÁVITS 0,00 16.401.897,72 -16.401.897,72

TOTAL 83.126.310,42 87.862.488,48 4.736.178,06 TOTAL 83.126.310,42 87.862.488,48 -4.736.178,06

* Balanço Encerrado.

ILHA COMPRIDA, 31 de Dezembro de 2012.
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